
Licence: D53C UXNDR050 (01012024)

$ Název: ObecNemochovice

tčo; 00373508

Rozpočtové opatření č. 6

Po p i5 rozpočtové ho opqtře n í :

odPa Pol z orj org Příjmy výd1je Popis změny

4].Lt

003399 5137

003399 6t?2

006114 5].39

8115

8118

000098071

000098071

500,00

0,00

0,00

0,00

3 080 000,00

0,00

0,00

28 000,00

52 000,00

500,00

0,00

3 000 000,00

Vyšší dotace na volby do Partamentu ČR

Nebylo rozpočtoVáno

Nebylo rozpočtoVáno

Vyššívýdaje na volby do Parlamentu ČR

Použiť prostředků z běžného účtu

Nový termínovaný vklad

3 080 500,00 3 080 500,00

Schvalující orgán:

schvóleno dne:

Vyvěšeno dne:

sejmuto dne:

Zpracovala:

starosta obce

23.6.2025

9,7.2025

Eva Machálková l

tlmt"'fuo*l


